МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 2025 г.          №  _________

г. Луганск

О зачислении на обучение на места за средства физических

(юридических) лиц по уровням профессионального образования –

магистратуры

На основании решения приемной комиссии от 28.08.2025

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по

уровню профессионального образования – магистратура  очной формы

обучения на места за средства физических (юридических) лиц следующих

абитуриентов по направлениям подготовки:

04.04.01 Химия. Биохимия

1.  4562475

06.04.01 Биология. Биоразнообразие и ресурсы животного и

растительного мира

1. 4533150

2. 5134552

3. 3787685

06.04.01 Биология. Генетика

1. 5055257

2. 5039463

3. 3717864

4. 4885868

5. 4887845

2

6. 4562479

06.04.01 Биология. Физиология человека и животных

1. 3780442

2. 4494018

3. 4413731

4. 5013482

5. 3937054

6. 5055287

06.04.01 Биология. Экология

1. 4922740

2. 4537093

45.04.01 Филология. Зарубежная филология. Английский язык и второй

иностранный язык (китайский/японский/арабский/турецкий))

1. 5055254

2. 4831085

3. 5000814

45.04.01 Филология. Зарубежная филология. Романо-германские языки

(немецкий/французский/испанский и английский языки)

1. 5055261

2. 4985427

3. 5055281

44.04.01 Педагогическое образование. Музыкальная педагогика, теория и

практика вокального исполнительства

1. 4977476

49.04.03 Спорт. Спорт высших достижений и система подготовки

спортсменов

1. 4974358

44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Безопасность

жизнедеятельности и охрана труда

1. 5094528

39.04.03 Организация работы с молодежью. Управление молодежной

политикой

1. 4911123

2. 4753014

3

41.04.04 Политология. Политическое управление и государственная

политика

1. 4533152

46.04.01 История

1. 4753017

37.04.01 Психология. Кризисная психология

1. 4618937

2. 4123607

37.04.01 Психология. Психологическое консультирование

1. 4123611

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

1. 4371661

2. Ответственному секретарю приемной комиссии университета

Солодовникову А.Г.  ознакомить директоров институтов с содержанием

данного приказа под личную подпись.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор              Ж.В. Марфина

4